
Yatırımcı Bilgi Formu
Bu form, bu Fon ile ilgili temel bilgileri ve Fon'a yapmaktan kaynaklanan riskleri içerecek şekilde sermaye piyasası mevzuatı
uyarınca hazırlanmıştır. Bu form, bir satış ya da pazarlama dökümanı değildir. Fon hakkındaki temel bilgileri edinmek ve fona
ilişkin temel riskleri anlayabilmek için Fon'a yatırım yapmaya karar vermeden önce bu formu okumanız tavsiye edilir.

OLD - QNB Portföy Temiz Enerji ve Su Fon Sepeti Fonu

ISIN KODU : TRYFIPO00321

İhraç tarihi : 01/12/2021

Fon Hakkında

Fon; portföy sınırlamaları itibariyle Sermaye Piyasası
Kurulu’nun III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar
Tebliği’nin 6. maddesi çerçevesinde “Fon Sepeti Fonu”
statüsündedir.

Yatırım Amacı ve Politikası

Fon toplam değerinin en az %80’i devamlı olarak; temiz enerji
ve su temalarına yatırım yapan yerli ve yabancı yatırım fonları
ile borsa yatırım fonlarının katılma paylarına yatırılır. Temiz
enerji ve su temalarından her birine ayrı ayrı ve devamlı olarak
fon toplam değerinin asgari %40’ı oranında yatırım
yapılacaktır. Fon’un yatırım amacı, söz konusu temalara ilişkin
sektörlerde üretici, geliştirici, dağıtıcı, altyapı sağlayıcı veya
kurucu olarak faaliyet gösteren şirketlere yatırım yapan yatırım
fonu ve borsa yatırım fonları vasıtasıyla; A.B.D. ve Türkiye
piyasaları başta olmak üzere, yatırım temalarına uygun
şirketlerin fonlanmasına destek olmak, söz konusu kurumların
kazancına iştirak etmektir.

Sepet portföye dahil edilecek fonların yatırım temalarına
uygunluğunu teminen, ilgili fonların veya takip ettikleri
endekslerin unvanlarında “temiz enerji”, “sürdürülebilir
enerji”, “yenilenebilir enerji”, “yeşil enerji”, “alternatif enerji”
veya “su” ibarelerinin yer alması, takip ettikleri endeks ve/veya
karşılaştırma ölçütü bileşenlerinin asgari %80 oranında söz
konusu temalara dayalı olması, izahname ve/veya yatırımcı
bilgilendirme dokümanları kapsamında fon yatırım stratejisinin
bahse konu temalara odaklı olduğuna dair açık ifadeler
bulunması gibi kriterler dikkate alınır.

%20 QNB Temiz Enerji Getiri Endeksi, %20 NASDAQ Clean
Edge Green Energy Total Return Endeksi, %40 NASDAQ
OMX US Water Total Return Endeksi, %20 BIST-KYD Repo
Endeksi (Brüt)

Portföye riskten korunma ve/veya yatırım amacıyla fonun
türüne ve yatırım stratejisine uygun olacak şekilde ve Kurulca
belirlenecek esaslar çerçevesinde döviz, faiz, ortaklık payı,
ortaklık payı endeksi, kıymetli madenler, özel sektör ve Kamu
Borçlanma araçları ile finansal endekslere dayalı türev araçlar
(VİOP kontratları), varant, sertifikalar ve herhangi bir yöntemle
kaldıraç yaratan benzeri işlemler, borsa nezdinde dâhil
edilebilir.

- Yatırım yapılacak varlıkların belirlenmesinde QNB Portföy
Yönetimi A.Ş. yetkilidir

Alım Satım ve Vergileme Esasları

Yatırımcıların Borsa İstanbul, New York Stock Exchange
(NYSE) ve London Stock Exchange (LSE) piyasalarının açık
olduğu günlerde TSİ 13:30’a (yarım günlerde TSİ 10:30’a)
kadar verdikleri katılma payı alım talimatları talimatın
verilmesini takip eden ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı
üzerinden yerine getirilir.

Alım talimatının karşılığında tahsil edilen tutar o gün için
yatırımcı adına QNB Portföy Para Piyasası Şemsiye Fonu’na
bağlı olarak ihraç edilen fonlarda veya dağıtıcı kurumun
belirlediği nemalandırma esaslarına uygun olarak
nemalandırılmak suretiyle katılma payı alımında kullanılır.

Katılma payı bedelleri; iade talimatının, Borsa İstanbul, New
York Stock Exchange (NYSE) ve London Stock Exchange
(LSE) piyasalarının açık olduğu günlerde TSİ 13:30’a (yarım
günlerde TSİ 10:30’a) kadar verilmesi halinde, talimatın
verilmesini takip eden üçüncü işlem gününde; iade talimatının
ilgili piyasaların açık olduğu günlerde TSİ 13:30’dan (yarım
günlerde TSİ 10:30’dan) sonra verilmesi halinde ise, talimatın
verilmesini takip eden dördüncü işlem gününde yatırımcılara
ödenir.

- Fon katılma payı alım satımının yapılacağı para birimi TL'dir.

- Gerçek kişilerin fon katılma payı alım satım kazancı %10;
tüzel kişilerin fon katılma payı alım satım kazancı %0 oranında
stopaja tabidir. Bu konudaki istisnalar ve diğer detaylar için ise
formun "Önemli Bilgiler" bölümü incelenmelidir.

- Fon katılma payları, portföy yönetim şirketleri ve yatırım
kuruluşları aracılığıyla Türkiye Elektronik Fon Dağıtım
Platformu üzerinden alınıp satılır.

Risk ve Getiri Profili

Düşük Risk Yüksek Risk

Potansiyel Düşük Getiri Potansiyel Yüksek Getiri

1 2 3 4 5 6 7

- Belirtilen risk değeri Fon'un geçmiş performansına göre
belirlenmiştir ve Fon'un gelecekteki risk profiline ilişkin
güvenilir bir gösterge olmayabilir.

- Risk değeri zaman içinde değişebilir.

- En düşük risk değeri dahi, bu Fon'a yapılan yatırımın hiçbir
risk taşımadığı anlamına gelmez.

- Fon'un belirtilen risk değerine sahip olma gerekçeleri :

Fon portföyüne dahil edilen yatırım fonu ve borsa yatırım fonu
katılma paylarının tarihsel volatiliteleri göz önünde
bulundurulduğunda yüksek risk profili ortaya çıkmaktadır.Risk
değeri zaman içinde değişebilir. En düşük risk değeri dahi, bu
Fon’a yapılan yatırımın hiçbir risk taşımadığı anlamına gelmez.
Risk değeri önemli riskleri kapsamakla birlikte; kredi riski,
likidite riski, karşı taraf riski, operasyonel risk, türev araç
kullanımından kaynaklanan riskler ile piyasalardaki olağanüstü
durumlardan kaynaklanabilecek riskleri içermez.

Portföy Dağılımı

Fon
%77.85

Hisse
%17.87

Takasbank Para
Piyasası
%3.72

Döviz
%0.56



Fon'un Maruz Kalacağı Temel Riskler

Fon’un yatırım stratejisi ile yatırım yapılan varlıkların yapısına
ve risk düzeyine uygun bir risk yönetim sistemi
oluşturulmuştur. Yatırımcılar Fona yatırım yapmadan önce,
Fon’la ilgili temel yatırım

risklerini değerlendirmelidir. Fon’un maruz kalabileceği temel
risklerden kaynaklanabilecek değişimler sonucunda Fon birim
pay fiyatındaki olası düşüşlere bağlı olarak yatırımlarının
değerinin başlangıç değerinin altına düşebileceğini göz önünde
bulundurulmalıdır.

Fon’un maruz kalacağı temel riskler; Piyasa Riski (Faiz Oranı
Riski, Kur Riski, Ortaklık Payı Fiyat Riski), Karşı Taraf Riski,
Likidite Riski, Kaldıraç Yaratan İşlem Riski, Operasyonel Risk,
Yoğunlaşma Riski, Korelasyon Riski, Yasal Risk, İhraççı Riski
olup, bu risklere ilişkin detaylı açıklamalar fon izahnamesinin
III. bölümünde yer almaktadır.

Ücret, Gider ve Komisyon Bilgileri

Aşağıdaki tabloda yer alan ücret, gider ve komisyonlar Fon’un
getirisini doğrudan etkiler. Tablonun (A) bölümünde yer alan
tutarlar Fon’un toplam gider sınırı kapsamında bir hesap
dönemi boyunca Fon’dan tahsil edilmektedir.

A) Fon'dan tahsil edilecek ücretler

Yıllık azami Fon toplam gider oranı 4.38%

Yönetim ücreti (yıllık) 2.50%

-Kurucu Asgari %35 Azami %65

-Fon Dağıtım Kuruluşu Asgari %35 Azami %65

Aracılık komisyonları (yaklaşık) 0.20%

Saklama ücreti (yaklaşık) 0.20%

Diğer giderler (yaklaşık) 0.50%

Ücret ve komisyonlar hakkında daha fazla bilgi için,
www.kap.gov.tr adresinden ulaşılabilecek Fon izahnamesine ve
ücretlerle ilgili diğer açıklamalara bakınız.

Fon'un Geçmiş Performansı

- Fon'un geçmiş performansı, gelecek dönem performansı için
bir gösterge olamaz.

- Fon'un kuruluş tarihi 05/11/2021'dir

- Fon performansının hesaplanmasında birim pay değeri esas
alınmıştır.

- Fon paylarının satışına 01/12/2021 tarihinde başlanmıştır.

Yıl Portföy Getirisi K.Ö. Getirisi Nispi Getiri

2025 -1.35% 0.74% -2.09%

2024 5.79% 23.18% -17.40%

2023 50.88% 49.88% 0.99%

2022 34.13% 55.27% -21.14%

2021 -3.73% 2.64% -6.37%

Önemli Bilgiler

Fon, QNB Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu olduğu Fon Sepeti Şemsiye Fonu'na bağlıdır.

Portföy saklayıcısı QNB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'dır.

Fon hakkında daha fazla bilgiye, izahnameye, içtüzüğe, performans sunum raporuna, yıllık rapor ile finansal tablolara
www.kap.org.tr ve www.qnbportfoy.com.tr adreslerinden ulaşılabilir.

Fon izahnamesi 12/11/2021'da yayınlanmıştır. Bu husus 15/11/2021 tarihinde ticaret siciline tescil ettirilmiştir.

Fon katılma payı TEFAS’ta ilan edilir.

Fon, T.C. vergi düzenlemelerine tâbidir.

QNB Portföy Yönetimi A.Ş.'nin, bu formla ilgili sorumluluğu, formdaki yanıltıcı, yanlış ve izahname ile tutarlı olmayan
bilgiler ile sınırlıdır.

Şemsiye Fon'a bağlı her bir fonun tüm varlık ve yükümlülükleri birbirinden ayrıdır.

Fon ve QNB Portföy Yönetimi A.Ş., Türkiye'de yetkilendirilmiş olup, Sermaye Piyasası Kurulu'nun gözetimine ve denetimine
tâbidir.

Bu form, 26/02/2025 tarihi itibarıyla günceldir.


